

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ บ้านม่วงเก่า หมู่ที่ 6 ตำบลละ อำเภอดำรง อำเภอดำรง จังหวัดสุรินทร์
ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 180.00 เมตร ความหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 900.00 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.15 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ขณะดำเนินการ) จำนวน 2 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายถาวร) จำนวน 1 ป้าย
ตามแบบ อบต.ละ 7/2562 (ม.ร.ม.กรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย เลขที่ ท.1-01 โดยตัดทางเดินเท้า คันหินรางดิน และบางรายการที่ไม่ได้ใช้ออก)
ประมาณราคา เมื่อวันที่ 29 เดือน เมษายน พ.ศ. 2562 ปรับปรุงราคา เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _F	ราคาต่อหน่วย x F _F	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1 งานปรับแก้ไขแต่งพื้นที่เดิม	ตร.ม.	954.00	1.70	1,621.80	1.3624	2.32	2,209.54
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.3 งานวัสดุคัดเลือก							
	2.3.1 งานวัสดุคัดเลือก ข.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.3.2 งานวัสดุคัดเลือก ก.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.4 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.5 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	10.80	138.05	1,490.94	1.3624	188.08	2,031.26
	2.6 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	45.00	411.21	18,504.45	1.3624	560.23	25,210.46
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ซม.	ตร.ม.	900.00	300.13	270,117.00	1.3624	408.90	368,007.40
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	5.00	169.18	845.90	1.3624	230.49	1,152.45
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	80.00	72.84	5,827.20	1.3624	99.24	7,938.98
	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL)	เมตร	180.00	76.73	13,811.40	1.3624	104.54	18,816.65
4	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1.1 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 เมตร	เมตร	-	-	-	-	-	-
	4.1.2 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร	เมตร	-	-	-	-	-	-
	4.1.3 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร	เมตร	-	-	-	-	-	-
5	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1 งานป้าย							
	5.1.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายชั่วคราว)	ชุด	2.00	1,800.00	3,600.00	1.0000	1,800.00	3,600.00
	5.1.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายถาวร)	ชุด	1.00	4,300.00	4,300.00	1.0000	4,300.00	4,300.00
					312,218.69		รวม	433,266.74
							ขอปรับลด	433,200.00

ตัวอักษร (สี่แสนสามหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน)

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- 2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- 3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- 4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- 5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	312,218.69
=	
=	
=	1.3624
=	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจพิจารณาแล้ว
เห็นชอบให้ใช้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอิสริพงษ์ วงศ์ฉลาด)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปราโมทย์ จงกลาง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐพัชร์ รัตนธีรากร)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ/เห็นชอบ

(นายอิสริพงษ์ วงศ์ฉลาด)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายสุทิน ลักขขร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละ

ลงวันที่